
Erreichbarkeit dienstl. Funk  E-Mail

KBM Nepp, Gerald 03731 / 799-3499 0172/3705597 gerald.nepp@landkreis-mittelsachsen.de

sKBM Kräher, Steffen 03731 / 799-3500 0172 / 3510852 Steffen.Kraeher@landkreis-mittelsachsen.de

sKBM Schneider, Steffen 03731 / 798-4717 0172 / 4081252 steffen_schneider@freiberg.de

sKBM Fiedler, Norbert 03727 / 9799390 0172 / 7909105 Norbert.Fiedler@landkreis-mittelsachsen.de

sKBM Schindler, Hans-Peter 0152 / 26527998 h.p.schindler@t-online.de

sKBM Bergt, Michael 0375 / 440224101 0171 / 5565420 Michael.Bergt@landkreis-zwickau.de

Fax    /440224406

sKBM Störr, Wolfgang 03731 / 799-3482 0163 / 7401302 Wolfgang.Stoerr@landkreis-mittelsachsen.de

sKBM Boenke, Silvio 034328 / 39492 0162 / 4505690 S.Boenke@usk-utz.de>

sKBM Müller, Kay 0151 / 15312531 0151 / 15312531 Kay.Mueller@feuerwehr-doebeln.de

Adressen Kreisbrandmeister und deren Stellvertreter

Bereich Freiberg

Bereich Mittweida

Bereich Döbeln

Kreisbrandmeister
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